Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2968/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal
de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se
proceda a troca de lâmpadas
queimadas, reparos em portas e
gabinete de cozinha na EMEI Padre
Mário Dantas de Menezes, localizado
na Rua Cap. Manoel Caetano, 749 –
Vila Linópolis;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize troca de lâmpadas queimadas, reparos em portas e
gabinete de cozinha na EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, localizado na
Rua Cap. Manoel Caetano, 749 – Vila Linópolis.

Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que há algumas lâmpadas

queimadas que necessitam de troca. Também há várias portas de madeiras,
que são antigas e que precisam de reparos.

As gavetas do gabinete da cozinha estão danificadas, algumas
faltando, dificultando a abertura e o armazenamento dos utensílios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”